
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Uchwały Nr XIII/78/2008 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 
30 stycznia 2008 r. w sprawie: zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódz. Nr 55, poz. 620), Wójt Gminy Wierzchlas postanawia: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie w drodze darowizny na rzecz Gminy Wierzchlas nieruchomości gruntowe 
składające się z działek nr 1/51 o pow. 0,3495 ha i nr 1/52 o pow.  0,1097 ha położone w miejscowości 
Kochlew. 

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości wymienionych w § 1 ponosi nabywca. 

§ 3. Nabywane działki zostaną włączone do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A4481-B3BE-4845-AB1C-7AADE8C5C8CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


